DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

ANO V-Nº. 013 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SEGUNDA FEIRA 10 DE FEVEREIRO DE 2014

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                    AVISO DE RESULTADO/ADJUDICAÇÃO E HOLOGAÇÃO
                               PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2013

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela
portaria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial-RP nº 037/2013 que tem como
objeto a contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de um veículo Tipo Van (16 Luga-
res) teve como vencedora a empresa: PONTA NEGRA AUTOMOVEIS, de CNPJ nº
40.757.908/0001-69, ganhando o lote Único que totalizou o valor global de R$ 113.000,00
(cento e treze mil reais).
                                              Passa e Fica - RN, 07 de Fevereiro de 2014.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
_____________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
                                                    Pregão Presencial - RP n° Nº 037/2013
O Pregoeiro Oficial do município de Passa e Fica- RN, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria de n° 002-2014, resolve ADJUDICAR o resultado do Pregão Presen-
cial – RP 037/2013, que objetiva a Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de 1 (um)
veiculo Tipo VAN (16Lugares), que teve como vencedor a Licitante PONTA NEGRA AUTOMO-
VEIS, de CNPJ 40.757.908/0001-69.. Nesse mesmo ato o Prefeito Municipal HOMOLODA o
Presente Processo Licitatório.
                                                      Passa e Fica, 07 de Fevereiro de 2014.
                                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                                          Pregoeiro Oficial
                                                                   Pedro Augusto Lisboa
                                                                     Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                            EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 005/2014
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Contratado: EVANUEL IZIDIO FERREIRA
Objeto: Fornecimento de Frutas e Verduras para fazer parte da Merenda Escolar, incluindo
todas as escolas e Creches da Rede Municipal de Ensino.
Valor: R$  7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta  centavos)
Vigência: 07/02/2014 a 07/03/2014
Fonte de Recurso: Transferências do FNDE/PNAE
                                            Passa e Fica ,07 de fevereiro de 2014
                                                      PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                         PREFEITO MUNICIPAL
_____________________________________________________________________________
                                         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                      EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 006/2014
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Contratado: A K DE F PEREIRA IMPRESSÕES GRAFICAS - ME
Objeto: confecção de carnê capa e contra capa, papel offset 115gr 4x1 cores, faca e corte
especial, 01 lâmina ficha cadastral em papel offset 75gr, 01 lâmina cota única em papel offset
75 gr, até 08 lâminas parcelas em papel offset 75 gr, 01 lâmina atualização cadastral em papel
offset 75gr.
Valor: R$ 7.840 (sete mil oitocentos e quarenta reais)
Vigência: 07/02/2014 a 07/03/2014
Fonte de Recurso: Fonte 100 – Recursos Próprios.
                                          Passa e Fica, 07 de fevereiro de 2014
                                                    PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                        PREFEITO MUNICIPAL

                 SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

 SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO

             PODER LEGISLATIVO